
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 18:08

Vyfoliování - rekonstrukce starého betonového bazénu
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 18:44
_____________________________________

Z emailové komunikace: 
> 
> 
>Dobrý den, mám jeden dotaz týkající se bazénu. 
> 
>Na chalupě mám obdélníkový betonový bazén (cca 5,6 x 3,2 x 1,4m).Každý rok musím zatmelit
vydrolený beton a bazén natřít chlorkaučukovou barvou. Chci se zeptat jestli existuje způsob jak umístit
do tohoto atipického bazénu nějakou fólii, nebo něco podobného, co by usnadnilo údržbu a zabránilo tak
i úniku vody ? Existuje firma která by toto provedla ? 
> 
>Děkuji , s pozdravem MD 
> 
> 

Vyfóliování bazénu lze provézt těžkou fólií, ale beton musí být opraven, hladký. Je vhodné
zrekonstruovat i trubní rozvody, protože folie musí mít trochu jiné trysky než betonový bazén. 
Ceny za fóliování se dke různých firem a složitosti pohybují kolem 1000,- Kč/m2 + doprava a režie.

============================================================================

 1 / 1


